страхования ответственности при осуществлении оценочной деятельности №433-524-179840/23, срок 

действия с 01.01.2024г. по 30.06.2025г.). 

Проведя необходимые расчеты, Оценщик пришел к выводу, что итоговое значение 

рыночной стоимости оцениваемого имущества, по состоянию на дату оценки составило:  

888 900 

(Восемьсот восемьдесят восемь тысяч девятьсот) рублей, без учета НДС 20% 

Если у Вас возникнут какие-либо вопросы, пожалуйста, обращайтесь 

непосредственно к нам. Благодарим Вас за возможность оказать услуги для Вашей фирмы. 

1. Информация, содержащаяся в задании на оценку 
Таблица 1 

Задание на оценку от 04.03.2024г., к договору №14 от 04.03.2024г.

[...]

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ОБ ОЦЕНКЕ 

Итоговая величина рыночной стоимости объектов оценки рассчитана в процессе 

проведения оценки. Результаты проведенных расчетов представлены в следующей таблице: 

Рыночная стоимость объектов оценки по состоянию на дату оценки составляет: 

888 900 

(Восемьсот восемьдесят восемь тысяч девятьсот) рублей, без учета НДС 20% 

В том числе: 

Таблица 6.  

№ п/п Наименование объекта оценки Инв.№ 

Рыночная 

стоимость, руб. 

без НДС 

А 1 2 3 

1 

Забор металлический, цвет: зеленый, расположенный на 

земельном участке с кад. номером: 30:08:000000:861, по адресу: